UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-VP
V/v triển khai chương trình chung tay

cứu trợ khẩn cấp đồng bào bị ảnh hưởng

bởi lũ lụt trên nền tảng VNeID năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 4597/TCT ngày 11 tháng 10 năm 2025 của Tổ

công tác triển khai Đề án 06; Cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số gắn với

Đề án 06 tỉnh Tuyên Quang. Giám đốc Sở Tư pháp đề nghị:

Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở; các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

tổ chức triển khai, tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động thuộc phòng, đơn vị phát huy tinh thần “tương thân tương ái” chung tay

cứu trợ khẩn cấp đồng bào bị ảnh hưởng bởi lũ lụt trên nền tảng VNeID năm 2025;

đồng thời tuyên truyền đến người thân, nhân dân nơi cư trú biết, thực hiện, nhằm

phát huy giá trị nền tảng Định danh điện tử Quốc gia VNeID, tạo kênh tiếp nhận

ủng hộ minh bạch, an toàn và kịp thời để hỗ trợ khẩn cấp đồng bào bị ảnh hưởng

do thiên tai, sớm ổn định cuộc sống.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở; các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

tổ chức triển khai thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Công an tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;

- Như trên                        (thực hiện);

- CC, VC, NLĐ

- Trang TTĐT STP (đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

* Mã QR video hướng dẫn

		2025-10-17T13:58:08+0700

		2025-10-17T14:10:01+0700

		2025-10-17T14:10:01+0700

		2025-10-17T14:10:01+0700